RISPOSTA AI QUESITI

Quesito n°l, ¢ stato richiesto di conoscete:

1. “DI AVER ESEGUITO IN AMBITO U.E. DIRETTAMENTE NEL TRIENNIO
ANTECEDENTE LA DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO FORNITURE
ANALOGHE (ANTI INTRUSIONE DI SECONDO GRADO IMQ, CONTROLLO
ACCESSI E VIDEOSORVEGLIANZA)”

A) SI CHIEDE CONFERMA CHE IL TRIENNIO DI RIFERIMENTO SIA 2017-

2018-2019;

B) SI CHIEDE COME I’OPERATORE ECONOMICO POSSA DIMOSTRARE
I’ESECUZIONE DI FORNITURE ANALOGHE DI IMPIANTI ANTI
INTRUSIONE DI SECONDO GRADO IMQ;

C) SI CHIEDE SE LA REALIZZAZIONE DI IMPINTI DI SICUREZZA ANTI
INTRUSIONE,  VIDEOSORVEGLIANZA E  CONTROLLO  ACCESSI
REALIZZATI PRESSO I SITI XXXXXXXXX POSSA SODDISFARE IL
REQUISITO RICHIESTO.

Risposta al quesito n°1

A) SI CONFERMA;

B) SI RIMANDA A QUANTO INDICATO NEL REGOILAMENTO IMQ PER IA

CERTIFICAZIONE DEILLE IMPRESE CHE EROGANO _SERVIZI DI
PROGETTAZIONE, INSTALIAZIONE, MANUTENZIONE E RIPARAZIONE

APPLICATI AGLI IMPIANTI DI ALIARME INTRUSIONE E RAPINA E
VIDEOSORVEGLIANZA;

C) SI CONFERMA

Quesito n°2, ¢ stato richiesto di conoscere:

SI DOMANDA SE, IN CASO DI PARTECIPAZIONE IN RTI, SIA NECESSARIO
UTILIZZARE COMUNQUE IL MODULO PUBBLICATO SUL SITO SUL QUALE



SONO RIPORTATI I DATI RELATIVI ALLA SINGOLA IMPRESA OPPURE, IN
CASO DI PARTECIPAZIONE IN RTI, SE SIA POSSIBILE ADATTARLO IN
MODO DA INCLUDERE 1 DATI RELATIVI A TUTTE LE IMPRESE
RAGGRUPPANDE; IN TAL SENSO LE DICHIARAZIONI RELATIVE AL
POSSESSO DI REQUISITI DI:

- CAPACITA’ ECONOMICA-FINANZIARIA;

- CAPACITA’ TECNICA E PROFESSIONALE,;

FAREBBERO RIFERIMENTO ALLE CAPACITA’ DELLE IMPRESE FACENTI
PARTE DEL RTI NEL LORO COMPLESSO, COSA-COME SPECIFICATO
ALIART. 5 DELIAVVISO PUBBLICATO (AVVISO
MANIFESTAZIONE,_ 14052020).

Risposta al quesito n. 2:

IL MODULO PUQ’ ESSERE TRANQUILIAMENTE RIADATTATO E SI
CONFERMA QUANTO DISPOSTO ALI’ART. 5 DELI’AVVISO.

Quesito n°3, ¢ stato richiesto di conoscere:

“DI AVERE ESEGUITO IN AMBITO U.E. DIRETTAMENTE NEL TRIENNIO
ANTECEDENTE LA DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO FORNITURE
ANALOGHE (ANTI INTRUSIONE DI SECONDO GRADO IMQ, CONTROLLO
ACCESSI E VIDEOSORVEGLIANZA)”.

QUALI SONO LE FORNITURE ANTI INTRUSIONE DI SECONDO GRADO IMQ?

Risposta al quesito n. 3:

SI RIMANDA A QUANTO INDICATO NEL REGOILAMENTO IMQ PER IA

CERTIFICAZIONE DELLE IMPRESE CHE EROGANO SERVIZI DI
PROGETTAZIONE, INSTALIAZIONE, MANUTENZIONE E RIPARAZIONE

APPLICATI AGLI IMPIANTI DI AILIARME INTRUSIONE E RAPINA E
VIDEOSORVEGLIANZA;







